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亲爱的学员们，大家好！很高兴和你们在这个冬季相遇。网络让我们缩短了交流的距离，在这样优秀的平台上，希望能和各位学员一起携手共进，在今后的工作中能够百尺竿头更上一步。

俗话说：读书使人明智,读诗使人灵秀,数学使人周密,自然哲学使人精邃,伦理学使人庄重,逻辑修辞学使人善辩。遨游学海，跋涉书山，知识上的满足给我们快乐；山重水复，曲径通幽，破解难题的柳暗花明给我们快乐；思想境界上的不断开阔，心灵上的不断净化给我们快乐。知识能够塑造一个人的性格，而学习恰恰能够使人获得更多的知识，可见学习尤为重要。只要我们不辞劳苦，敢于面对学习中的困难，你会发现，学习中自有情趣，更有快乐。
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1.班级整体学习情况统计
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2.学员详细学习情况统计

	学员
	作业\评论\推荐
	发帖\回帖\精华
	研修日志\评论\推荐
	教学设计与反思\评论\推荐
	主题研修成果\评论\推荐
	总学习时间

	蔡俊柱
	4
	20
	15
	3
	4
	961

	俞正堂
	4
	15
	8
	4
	4
	796


数据分析：以上两位是学习成绩满分的，本期简报数据截止到2017年12月11日，从上图数据显示，学员在项目开展近1个月的时间里，学习积极性高，参与研讨交流，发表研修日志、提交主题研究成果、能够按时完成作业及各项学习任务等情况的。 

通过一段时间的学习，我们班取得了比较好的成绩，现将各老师的成绩情况公布如下，并真诚的对你们说声：“辛苦了！” 
100分的老师有：俞正堂   蔡俊柱
94分以上的老师有：汪升华  周改玲  杨林  管远鑫  吴亚静   徐世兴  刘娜

 俞正堂   张增存  杨高峰   马艳玲   吴一秀  朱庆明  杨林  王宇   任萍
 李云波  李晓龙   李改河   李昌宝   雷红艳  韩瀚   贾宏波
    祝贺以上的老师都取得了优异的成绩！ 




发布者：王淑霞
国培收获和感悟：在本次国培学习中，我从学员身份感言：根据自身业务水平和教学实际情况，主要选取了两方面的课程反复学习，在教育理论和教学方法及艺术方面，我主要学习了《新课程理念下的课堂教学》、《新时期“四有”好教师应具备的素质》、《主题探究活动的设计》和《合作学习》等，在信用技术现代化教学手段方面，我主要学习了《多媒体资源的获取与处理》、《信息技术支持下的教师专业发展或激动》、《思想政治教学中的信息技术应用》、《信息技术支持的教学环节》等。1、充分认识信息技术在教学工作中的作用。2、树立信息技术服务课堂教学的思想。作为一名新时代的教师，无论是从教学课件还是教学思维上，我们都应该运用信息，积极以新观念、新思路、新方法投入教学，以适应现代教学改革需要，切实发挥新课标在新时期教学改革中的科学性和引领性，达到应有的教学效果和作用，使学生获得能力的提高。 3、掌握正确选择教学媒体的技巧。教学媒体既是一种资源，又是一种工具，我们要善于学习，善于运用。要充分发挥教学媒体对教学的支持作用，从而起到事半功倍的效果。要重视教学资源的有效利用。审视教学资源和教学设计的整合，结合教学设计，搜集资源，并创造性的设计、利用资源制作课件，支持自己的教学工作。同时，在今后的工作中，要和同事们共享设计和课件，学会评价资源，评价课件 4、合理运用教学资源。随着时代的发展，每一种新的技术都对教育产生了巨大的影响，以计算机为主的信息技术在教育中的应用，改变了教师的教学行为和学生的学习行为。在教育资源的使用上，我觉得要坚持教学资源的使用原则，坚持教学资源的作用表现。国培计划教师培训的学习期间，我认真观看了几位专家的精彩讲座，认真做好学习笔记，积极完成作业。专家们精湛的教艺，先进的理念和独特的设计给我留下了深刻的印象，我努力将专家经验和自身所学有机结合起来，提高自身的教学水平。  总之，不忘初心，牢记使命。我们教师的职业是伟大的，要真正成为人类灵魂的工程师，就得严格要求自己，做好学生的表率，兢兢业业，增加使命感，以阳光的心态去工作，使自己从教学匠转变成为教育艺术家，赢得桃李满天下。今后，我们应充分利用这次国培的有利时机，把学到的教育技术真正有效用于我们的工作实践，进一步促进我们的教育事业再创新局面，进一步促进我们的教育工作再上新台阶!

从辅导教师身份感言：地不耕种，再肥沃也长不出果实；人不学习，再聪明也目不识丁！当今世界是信息化发展时代，科技飞速发展的今天，知识更新在以无法想象的速度进行。参加此次远程培训的学习，对每一个学员来说都是一个全新的机遇。现代远程教育打破了时间和空间上的限制，使我们足不出户，就可以接受全国一流的教学资源，我愿尽我所能，做好我的本职工作，为大家解疑答惑，希望各位学员一定珍惜这次难得的学习机会，有所收获,在今后的教学生涯中学以致用。















初中综合研修1班的老师好！诸位都是教育界精英，我希望大家在新的学习中互相学习、共同进步；为让大家在今后的教学生涯有更好的发展，给大家几点温馨的小提示：


1、在教学中多用多媒体，能引起学生的兴趣。


2、要不断学习，不断进步。


3.要学会同行相互取暖。








初中综合研修


主编：王老师        2017年12月26日





班级学情情况


山阳初中综合研修一班116人，登录学习116人，合格116人，合格率百分之百。资源分享375篇,回评121篇，论坛研讨数430，评论1093，研修活动参入人数188，评论797。
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